

statistisk autoriseret revisionsfirma
Stationsgade 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

TR 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

BLPH Holding ApS

Lejrevej 23 C
4320 Lejre

CVR-nr. 35 03 95 54

Årsrapport 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 7/9-2017



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30. juni 2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet BLPH Holding ApS
Lejrevej 23 C
4320 Lejre

CVR-nr.: 35 03 95 54
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion Lars Ploug Hansen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab for et eller flere selskaber samt at foretage investeringer og andet i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 61.683 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 118.013 kr. pr. 30. juni 2017.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		71.571	86.259
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-41.880
Finansielle indtægter		9.212	38.586
Finansielle omkostninger		-1.522	-521
Ordinært resultat før skat		79.261	82.444
Skat af årets resultat	1	-17.578	-27.456
ÅRETS RESULTAT		61.683	54.988
Resultatdisponering:			
Udbytte		0	50.000
Ekstraordinært udbytte		124.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-26.643
Overført resultat		-62.317	31.631
		61.683	54.988

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	10.000
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>10.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.290	128.156
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>32.290</u>	<u>128.156</u>
Likvide beholdninger		<u>129.655</u>	<u>134.094</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		<u>161.945</u>	<u>272.250</u>
AKTIVER I ALT			
		<u><u>161.945</u></u>	<u><u>272.250</u></u>
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		2.500	2.500
Overført resultat		35.513	97.830
Udbytte		0	50.000
EGENKAPITAL I ALT		<u>118.013</u>	<u>230.330</u>
Skyldig selskabsskat		38.932	37.420
Anden gæld		5.000	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>43.932</u>	<u>41.920</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT			
		<u>43.932</u>	<u>41.920</u>
PASSIVER I ALT			
		<u><u>161.945</u></u>	<u><u>272.250</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2016/17

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Selskabskapital:		
Primo	80.000	80.000
Ultimo i alt	80.000	80.000
Overkurs ved emission:		
Primo	2.500	2.500
Ultimo	2.500	2.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Primo	0	26.643
Tilgang	0	0
Afgang	0	-26.643
Ultimo	0	0
Overført resultat:		
Primo	97.830	66.199
Tilgang	0	31.631
Afgang	-62.317	0
Ultimo i alt	35.513	97.830
Ekstraordinært udbytte:		
Tilgang	124.000	0
Afgang	-124.000	0
Ultimo	0	0
Udbytte:		
Primo	50.000	0
Tilgang	0	50.000
Afgang	-50.000	0
Ultimo	0	50.000
Egenkapital i alt	118.013	230.330

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	17.578	27.456
Skat af årets resultat	<u>17.578</u>	<u>27.456</u>
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder:		
Kostpris, primo	0	17.000
Afgang	0	-17.000
Kostpris, ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger, primo	0	24.881
Tilbageførsel af opskrivning på afhændede aktiver	0	-24.881
Opskrivninger, ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Tilgodehavender hos selskabsdeltager og ledelse

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk. 1, ydet et lån til en af selskabets kapitalejere. Selskabets ledelse kan ifalde ansvar herfor. Lånet er tilbagebetalt inden regnskabsafslutning.

4. Eventualforpligtelser

Ingen.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.